
Mannschaftswertung

Wünschendorf, den 03. Oktober 2020 Heim 319,85 Gast -319,85

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 386,80 231,05 3661 1702 50 5363 5980,85

Paul  Frank 09.2004 44,70 18,75 355 163 6 518 581,45

Florian Rietze 01.2004 35,50 23,10 382 166 3 548 606,60

Raven  Michel 08.2002 38,90 25,45 376 220 2 596 BR 660,35

Jeremy Lee Kahle 11.2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Jan Julian  Hertel 09.2005 45,50 20,85 358 149 7 507 573,35

Nicklas  Jahn 05.2005 47,00 24,65 375 140 12 515 586,65

Ergebnis männlich 211,60 112,80 1846 838 30 2684 3008,40

Lisa  Bucholz 04.2004 35,70 21,95 352 175 6 527 584,65

Selina  Fuhrmann 12.2002 30,20 27,60 374 178 1 552 609,80

Selina  Thiem 11.2004 44,60 24,35 360 163 5 523 591,95

Sophie  Fuhrmann 10.2005 23,60 20,35 354 161 7 515 558,95

Vanessa  Geithel 12.2004 41,10 24,00 375 187 1 562 627,10

Anissa  Vollmer 09.2002 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 175,20 118,25 1815 864 20 2679 2972,45

2 331,70 205,30 3481 1643 98 5124 5661,00

Leon-Luca Gürtler 04.2004 32,00 15,50 356 148 14 504 551,50

Elias Schulze 04.2005 35,90 17,45 330 120 15 450 503,35

Ben Klein (U14) 05.2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 30,60 17,50 357 179 5 536 584,10

Max Flemming 04.2006 40,50 20,20 354 194 5 548 608,70

Arne Herzog 09.2003 28,30 19,85 382 166 9 548 596,15

Ergebnis männlich 167,30 90,50 1779 807 48 2586 2843,80

Lea Daniel 09.2005 41,90 18,85 309 110 19 419 479,75

Lina-Marie Lehmann 09.2003 27,60 25,25 352 185 5 537 589,85

Thea Opitz 07.2004 30,80 22,35 358 175 10 533 586,15

Isabell Steinberg (TH) 01.1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Emelie Zurawski 04.2006 38,00 22,20 317 192 12 509 569,20

Fiona Karl 11.2004 26,10 26,15 366 174 4 540 592,25

Ergebnis weiblich 164,40 114,80 1702 836 50 2538 2817,20

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Platz Vorname Name JG Volle
Gesamt
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Gesamt
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Landesverband Brandenburg

Abr Fw

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) 5Sp. Mannschaftswertung 03.10.2020 * TKV-Jugend (MT)



vs.

Gesamtwertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 386,80 231,05 3661 1702 50 5363 5980,85

2 331,70 205,30 3481 1643 98 5124 5661,00 -319,85

Wertung  weiblich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 175,20 118,25 1815 864 20 2679 2972,45

2 164,40 114,80 1702 836 50 2538 2817,20 -155,25

Wertung  männlich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 211,60 112,80 1846 838 30 2684 3008,40

2 167,30 90,50 1779 807 48 2586 2843,80 -164,60

Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband Volle Abr Fw

Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Volle

Landesverband Brandenburg

Landesverband Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz Landesverband

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Platz Landesverband Volle Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) 5Sp. Mannschaftswertung 2 03.10.2020 * TKV-Jugend (MT)



U18 männlich

Platz Name des Spielers JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Raven  Michel 08.2002 Thüringen 376 220 2 596 BR

2 Max Flemming 04.2006 Brandenburg 354 194 5 548

3 Florian Rietze 01.2004 Thüringen 382 166 3 548

4 Arne Herzog 09.2003 Brandenburg 382 166 9 548

5 Luca-Patrice Schiffner 12.2005 Brandenburg 357 179 5 536

6 Paul  Frank 09.2004 Thüringen 355 163 6 518

7 Nicklas  Jahn 05.2005 Thüringen 375 140 12 515

8 Jan Julian  Hertel 09.2005 Thüringen 358 149 7 507

9 Jeremy Lee Kahle 11.2004 Thüringen 340 166 8 506

10 Leon-Luca Gürtler 04.2004 Brandenburg 356 148 14 504

11 Elias Schulze 04.2005 Brandenburg 330 120 15 450

12 Ben Klein (U14) 05.2007 Brandenburg 341 103 25 444

U18 weiblich

Platz Name der Spielerin Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Vanessa  Geithel 12.2004 Thüringen 375 187 1 562

2 Selina  Fuhrmann 12.2002 Thüringen 374 178 1 552

3 Fiona Karl 11.2004 Brandenburg 366 174 4 540

4 Lina-Marie Lehmann 09.2003 Brandenburg 352 185 5 537

5 Thea Opitz 07.2004 Brandenburg 358 175 10 533

6 Lisa  Bucholz 04.2004 Thüringen 352 175 6 527

7 Selina  Thiem 11.2004 Thüringen 360 163 5 523

8 Sophie  Fuhrmann 10.2005 Thüringen 354 161 7 515

9 Emelie Zurawski 04.2006 Brandenburg 317 192 12 509

10 Isabell Steinberg (TH) 01.1900 Brandenburg 353 145 9 498

11 Anissa  Vollmer 09.2002 Thüringen 339 146 13 485

12 Lea Daniel 09.2005 Brandenburg 309 110 19 419

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Kegeln

Samstag, den 03. Oktober 2020 in Wünschendorf

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) Kegeln - Einzelwertung 03.10.2020 * TKV-Jugend (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Nicklas  Jahn 05.2005 TH 493 10:10 24,65 47,00 71,65 2 1 1

Jan Julian  Hertel 09.2005 TH 417 10:25 20,85 45,50 66,35 5 3 2

Jeremy Lee Kahle 11.2004 TH 378 10:12 18,90 46,80 65,70 8 2 3

Raven  Michel 08.2002 TH 509 11:31 25,45 38,90 64,35 1 6 4

Paul  Frank 09.2004 TH 375 10:33 18,75 44,70 63,45 9 4 5

Max Flemming 04.2006 BR 404 11:15 20,20 40,50 60,70 6 5 6

Florian Rietze 01.2004 TH 462 12:05 23,10 35,50 58,60 4 8 7

Elias Schulze 04.2005 BR 349 12:01 17,45 35,90 53,35 11 7 8

Arne Herzog 09.2003 BR 397 13:17 19,85 28,30 48,15 7 11 9

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 BR 350 12:54 17,50 30,60 48,10 10 10 10

Leon-Luca Gürtler 04.2004 BR 310 12:40 15,50 32,00 47,50 12 9 11

Ben Klein (U14) 05.2007 BR 474 14:15 23,70 22,50 46,20 3 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Selina  Thiem 11.2004 TH 487 10:34 24,35 44,60 68,95 4 1 1

Vanessa  Geithel 12.2004 TH 480 11:09 24,00 41,10 65,10 5 3 2

Lea Daniel 09.2005 BR 377 11:01 18,85 41,90 60,75 11 2 3

Emelie Zurawski 04.2006 BR 444 11:40 22,20 38,00 60,20 7 4 4

Selina  Fuhrmann 12.2002 TH 552 12:58 27,60 30,20 57,80 1 7 5

Lisa  Bucholz 04.2004 TH 439 12:03 21,95 35,70 57,65 8 5 6

Thea Opitz 07.2004 BR 447 12:52 22,35 30,80 53,15 6 6 7

Lina-Marie Lehmann 09.2003 BR 505 13:24 25,25 27,60 52,85 3 9 8

Fiona Karl 11.2004 BR 523 13:39 26,15 26,10 52,25 2 10 9

Isabell Steinberg (TH) 01.1900 BR 362 13:15 18,10 28,50 46,60 12 8 10

Anissa  Vollmer 09.2002 TH 411 13:55 20,55 24,50 45,05 9 11 11

Sophie  Fuhrmann 10.2005 TH 407 14:04 20,35 23,60 43,95 10 12 12

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 03. Oktober 2020 in Wünschendorf

U18 männlich

 Vorname Name JG LV

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) Athletik Einzelwertung 03.10.2020 *  TKV-Jugend (MT)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Raven  Michel 08.2002 TH 509 11:31 596 25,45 38,9 660,35 1 1 6 1

Max Flemming 04.2006 BR 404 11:15 548 20,20 40,5 608,70 2 6 5 2

Florian Rietze 01.2004 TH 462 12:05 548 23,10 35,5 606,60 3 4 8 3

Arne Herzog 09.2003 BR 397 13:17 548 19,85 28,3 596,15 4 7 11 4

Nicklas  Jahn 05.2005 TH 493 10:10 515 24,65 47 586,65 7 2 1 5

Luca-Patrice Schiffner 12.2005 BR 350 12:54 536 17,50 30,6 584,10 5 10 10 6

Paul  Frank 09.2004 TH 375 10:33 518 18,75 44,7 581,45 6 9 4 7

Jan Julian  Hertel 09.2005 TH 417 10:25 507 20,85 45,5 573,35 8 5 3 8

Jeremy Lee Kahle 11.2004 TH 378 10:12 506 18,90 46,8 571,70 9 8 2 9

Leon-Luca Gürtler 04.2004 BR 310 12:40 504 15,50 32 551,50 10 12 9 10

Elias Schulze 04.2005 BR 349 12:01 450 17,45 35,9 503,35 11 11 7 11

Ben Klein (U14) 05.2007 BR 474 14:15 444 23,70 22,5 490,20 12 3 12 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Vanessa  Geithel 12.2004 TH 480 11:09 562 24,00 41,10 627,10 1 5 3 1

Selina  Fuhrmann 12.2002 TH 552 12:58 552 27,60 30,20 609,80 2 1 7 2

Fiona Karl 11.2004 BR 523 13:39 540 26,15 26,10 592,25 3 2 10 3

Selina  Thiem 11.2004 TH 487 10:34 523 24,35 44,60 591,95 7 4 1 4

Lina-Marie Lehmann 09.2003 BR 505 13:24 537 25,25 27,60 589,85 4 3 9 5

Thea Opitz 07.2004 BR 447 12:52 533 22,35 30,80 586,15 5 6 6 6

Lisa  Bucholz 04.2004 TH 439 12:03 527 21,95 35,70 584,65 6 8 5 7

Emelie Zurawski 04.2006 BR 444 11:40 509 22,20 38,00 569,20 9 7 4 8

Sophie  Fuhrmann 10.2005 TH 407 14:04 515 20,35 23,60 558,95 8 10 12 9

Isabell Steinberg (TH) 01.1900 BR 362 13:15 498 18,10 28,50 544,60 10 12 8 10

Anissa  Vollmer 09.2002 TH 411 13:55 485 20,55 24,50 530,05 11 9 11 11

Lea Daniel 09.2005 BR 377 11:01 419 18,85 41,90 479,75 12 11 2 12

U18 weiblich

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 03. Oktober 2020 in Wünschendorf

U18 männlich

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) Gesamt Einzelwertung 03.10.2020 *  TKV-Jugend (MT)



U18 männlich

Vorname Name Landesverband 1. Durchgang 2. Durchgan 3. Durchgang Summe

Paul  Frank LV Thüringen 129 122 124 375

Florian Rietze LV Thüringen 163 155 144 462

Raven  Michel LV Thüringen 169 168 172 509

Jeremy Lee Kahle LV Thüringen 140 127 111 378

Jan Julian  Hertel LV Thüringen 141 142 134 417

Nicklas  Jahn LV Thüringen 159 157 177 493

Leon-Luca Gürtler LV Brandenburg 99 114 97 310

Elias Schulze LV Brandenburg 110 121 118 349

Ben Klein (U14) LV Brandenburg 165 168 141 474

Luca-Patrice Schiffner LV Brandenburg 143 111 96 350

Max Flemming LV Brandenburg 132 139 133 404

Arne Herzog LV Brandenburg 130 134 133 397

U18 weiblich

Vorname Name Landesverband 1. Durchgang 2. Durchgan 3. Durchgang Summe

Lisa  Bucholz LV Thüringen 156 142 141 439

Selina  Fuhrmann LV Thüringen 191 183 178 552

Selina  Thiem LV Thüringen 166 161 160 487

Sophie  Fuhrmann LV Thüringen 145 130 132 407

Vanessa  Geithel LV Thüringen 176 150 154 480

Anissa  Vollmer LV Thüringen 145 133 133 411

Lea Daniel LV Brandenburg 132 131 114 377

Lina-Marie Lehmann LV Brandenburg 153 178 174 505

Thea Opitz LV Brandenburg 146 155 146 447

Isabell Steinberg (TH) LV Thüringen 85 138 139 362

Emelie Zurawski LV Brandenburg 135 157 152 444

Fiona Karl LV Brandenburg 182 170 171 523

U18 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Liste für Seilspringen

U18-LV TH-BR (Wuenschendorf 03.-04.10.2020) Liste Seilpringen 03.10.2020 * TKV-Jugend (MT)




